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Haven Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Haven Holding ApS

Køgevej 46D

4000 Roskilde

Telefon:

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Direktion

Henrik Haven

Revisor
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Godkendt revisionsaktieselska b

TjØrne Allé 2

4200 Slagelse

434488LL

Roskilde

2IsL8735

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(å$'!'."
'NDEPENDENT 

MEMBIR

2 <.r>GG¡



Haven Holding ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Haven Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Ârsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Roskilde, 18. oktober 2016

Direktionen:

[$-qys

{Ê$,!,." INDEPENDENT MEMBER

3 )66.



Haven Holding ApS

Den uafhængige rev¡sors erklæringer

Til kapitalejeren i Haven Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Haven Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016, der omfatter

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Ärsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-

ven.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifplge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiv¡teter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Haven Holding ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger itillæg til den gennemfØrte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Slagelse, 18. oktober 2016

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revis¡onsakt¡eselskab, CVR-nr. 299L98OL

Thomas Nielsen

Statsautoriseret revisor
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Haven Holding ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har omfattet investering i dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejen-

domme ApS samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.651 TDKK mod et overskud pâ 4.L28 TDKK året fü. Eft.er indregning af

årets resultat udgør egenkapitalen 21.983 TDKK.

Ärets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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Haven Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens S 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgØrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostn¡nger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen m.v.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Ârets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

7 Þ6'ç'.
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Haven Holding ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

8 Þ6'a'
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Haven Holding ApS

Note Resultatopgørelse

z0Ls/76

DKK

2014/ls

1.000 DKK

Perioden 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-13.391 -13

L

2

-13.391

4.584.580

442.023

-342.5L6

-13

3.911

349

-52

4.670.696

-19.690

4.195

-67

4.6s1.006 4.t28

s00.000

187.381

3.963.62s

1.500

102

2.526

4.651.006 4.t28

{Ê$,!,.,. INDEPENDENT MEMBER
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Haven Holding ApS

Note Balance

20ts/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

3

Aktiver pr. 30. juni

Kapitalandele i t¡lknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksom heder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos t¡lknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele

tikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

6.8ss.732

4.000.000

6.080

4.000

10.855.732 10.080

10.855.732 10.080

470.268

L.272.172

0

0

575

L.t82

6

63

t.742.440 t.827

8.L75.445 7.454

8.t75.445 7.454

5.425.728 550

15.343.613 9.831

26.199.345 19.911

{ñ$,!,."
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Haven Holding ApS

Note Balance

20rsh6

DKK

20t4/ts

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital ialt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Kortfr¡stede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpliglelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Pantsætn¡nger og si kkerhedsstillelser

125.000

L.878.532

19.479.558

s00.000

t25

1.691

15.5L6

1.500

4 21.983.091 18.832

21.688

3.182.613

1.011.953

7

134

938

4.216.254 1.079

4.216.254 t.079

26.199.345 19.911

5
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Haven Holding ApS

Noter

20Ls/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

1 Finansielle indtæ$er

Renter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle ¡ndtægter ¡ alt

2 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli
Kostpris 30. juni

Værdireguleringer 1. juli
Ârets resultatandel
Udloddet udbytte
Værdireguleringer 30. juni

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

t34.778
307.245

2t9
130

442.O23 349

L6.456
326.060

0
52

342.5t6 52

580.000 580

580.000 s80

s.s00.206
4.584.580

-3.809.0ss

4.068
3.911

-2.479
6.275.73t 5.500

6.855.732 6.080

Navn
Lindgaard Pedersen A/S
Haven Ejendomme ApS

4 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ärets resultat

Egenkapital ultimo

Hjemsted
Roskilde
Roskilde

Virksom-
hedskapi-

tal

Ejerandel
to0%
100%

1.000 DKK

L2s
0
0

t25

Reserver

for netto-
opskrivnin-

ger
1.000 DKK

1.691

0
L87

Overført
resultat

1.000 DKK

15.516

0
3.964

Foreslået

udbytte

1.000 DKK

1.500
-1.500

s00

I alt

1.000 DKK

L8.832
-1.500
4.65r

500 21.983

{Ê$,X,""
t2

t.879 19.480
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Haven Holding ApS

Noter

20ts/L6

DKK

20L4/ls

1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejen-

domme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lind-

gaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på ud-

bytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter in-

den for sambeskatningskredsen udgør L.01-2 TDKK pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrekti-

oner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil

kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen.
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